Письмо № 228 от 06 февраля 2020 г.
[bookmark: _GoBack]О наборе учащихся в «Бинилект»
                                                                                         Руководителям ОО.
МКУ «Управление образования» направляет письмо Министерства образования и науки Республики Дагестан о наборе учащихся в «Бинилект».
  Просим Вас провести работу по набору учащихся в соответствии с данным письмом и представить в управление образования до 08 марта 2020 года на электронную почту uo.ax@mail.ru методисту Алишейхову Х.Ч.
 До 10 марта списки нужно представить в Министерство образования и науки Республики Дагестан.
  Приложение: письмо Министерства образования и науки Республики Дагестан о наборе учащихся в «Бинилект» и форма заполнения.

Начальник УО                                                                                         Х. Исаева.
Исполнитель:
Х.Алишейхов.